la disponibilità ad assumere tale incarico per n. 40 ore, al compenso orario di € 20,35 lordo 

dipendente. 

L’attività dell’incarico decorre dalla data di conferimento e fino alla conclusione del progetto. 

Il corrispettivo lordo è stabilito in €  1.080,18 (euro milleottanta/18), inteso quale importo lordo 

stato e sarà erogato come specificato nella lettera di incarico per le ore effettivamente prestate. 

La dichiarazione di disponibilità dovrà pervenire entro e non oltre le ore 14,00 del 21/11/2025, 

corredata di curricum vitae e dichiarazione di inesistenza di incompatibilità e di conflitto di interessi.